粤府 〔２０２１〕 ２８ 号

广东省人民政府关于印发 «广东省国民经济
和社会发展第十四个五年规划和 ２０３５ 年

远景目标纲要» 的通知

各地级以上市人民政府ꎬ 各县 (市、 区) 人民政府ꎬ 省政府各
部门、 各直属机构:

«广东省国民经济和社会发展第十四个五年规划和 ２０３５ 年远
景目标纲要» 业经省十三届人大四次会议审议批准ꎬ 现印发给
你们ꎬ 请认真组织实施ꎮ

广东省人民政府

２０２１ 年 ４ 月 ６ 日

—１—

广东省人民政府文件

公开方式: 主动公开

抄送: 省委有关部委办ꎬ 省人大常委会办公厅ꎬ 省政协办公厅ꎬ 省
纪委办公厅ꎬ 南部战区、 南部战区海军、 南部战区空军、 省
军区ꎬ 省法院ꎬ 省检察院ꎮ

　 广东省人民政府办公厅秘书处 ２０２１ 年 ４ 月 ２３ 日印发

	空白页面